
 

[ Imprimir Reporte ] [ Cerrar Ventana]

DECLARACIÓN JURADA DE VIDA DEL CANDIDATO

Manifiesto bajo juramento que los datos ingresados en las páginas de mi Declaración Jurada de
Vida son fidedignos
I. Datos personales del candidato

Partido o alianza electoral MO V IMIENTO  NUEV A  IZQ UIERDA  - MNI

Nro de registro 007-2005-O RO P -JNE

Cargo al que postula C O NGRESISTA  DE LA  REPÚBLIC A

Forma de designación de su candidatura E lecc ión interna de todos  los  afiliados

Nombres FELIX

Apellidos RIV ERA  SERRA NO

Sexo Masculino

Documento de identidad DNI 04011226

Fecha de nacimiento 07-01-1945

Correo electrónico trueno_60@hotmail.com  

Página web  

Lugar de nac imiento

País PERÚ

Departamento PA SC O

Provincia DA NIEL A LC IDES C A RRIO N

Distrito YA NA HUA NC A

Lugar de res idenc ia

Departamento PA SC O

Provincia PA SC O

Distrito C HA UP IMA RC A



II. Formación académica

Educación básica regular :

Primaria completa 
Secundaria concluida

Estudios realizados

1 . -

Tipo de centro de estudios Univers itario

Centro de estudios UNIV ERSIDA D NA C IO NA L DA NIEL C A RRIO N

Nombre del curso o carrera PRO FESO R

Lugar C ERRO  DE PA SC O

Concluido Si

Fecha de inicio 01-04-1967

Fecha de termino 28-08-1972

Certif icación T ITULO  UNIV ERSITA RIO



III. Experiencia laboral

Centro de trabajo Sector Fecha de ingreso Fecha de salida Cargo

1 ---------------------- PUBLIC O 21-06-1985 00-00-0000 DO C ENTE UNIV ERITA RIO

IV. Cargos políticos

a. Cargos partidarios

Cargo
Ámbito o

circunscripción
Partido o alianza electoral Ingreso Salida

1
PRESIDENTE DE LUC HA  -FRENTE DE

DEFENSA  -PA SC O
Departamental/Regional

FRENTE A MPLIO  DE

DEFENSA  - PA SC O

28-09-

2005

10-10-

2005

2 PRESIDENTE C O MITE DE LUC HA Nac ional FENDUP  - PA SC O
29-06-

2005

30-09-

2005

3 REGIDO R PRO V INC IA L - PA SC O Departamental/Regional IZQ UIERDA  UNIDA
02-01-

1981

29-12-

1983

4 PRESIDENTE DEPA RTA MENTA L Departamental/Regional UNIR
06-05-

1980

05-12-

1985

5 PRESIDENTE DE IZQ UIERDA  UNIDA Departamental/Regional IZQ UIERDA  UNIDA
01-04-

1980

07-10-

1983

b. Cargos de elección popular

Cargo Región/prov./dist. Proceso electoral
Partido o alianza electoral por la que

postulo
Ingreso Salida

1 REGIDO R
PRO V INC IA  DE

PA SC O

No hay datos  para

colocar
50

00-00-

0000

00-00-

0000

V. Otra experiencia

Cargo Entidad / Institución Ingreso Salida

1 DIREC TO R ESC UELA  PO ST-GRA DO UNIV . NA C . DA NIEL C A RRIO N 23-04-1999 30-04-2003



VI. Antecedentes Judiciales y/o Penales

Sin antecedentes

Reporte generado el día 24  /09  /12  a horas  19:28 PM


