Consulta de Hoja de Vida de Candidatos Electos. Elecciones Generales 2006

[Imprimir Reporte] [Cerrar Ventana]

DECLARACIÓN JURADA DE VIDA DEL CANDIDATO



Manifiesto bajo juramento que los datos ingresados en las páginas de mi Declaración Jurada de Vida son fidedignos

I. Datos personales del candidato

Partido o alianza electoral	MOVIMIENTO NUEVA IZQUIERDA - MNI	
Nro de registro	007-2005-OROP-JNE	
Cargo al que postula	CONGRESISTA DE LA REPÚBLICA	
Forma de designación de su candidatura	Elección interna de todos los afiliados	
Nombres	FELIX	
Apellidos	RIVERA SERRANO	
Sexo	Masculino	
Documento de identidad	DNI 04011226	
Fecha de nacimiento	07-01-1945	
Correo electrónico	trueno_60@hotmail.com	
Página web		
Lugar de nacimiento		
País	PERÚ	
Departamento	PASCO	
Provincia	DANIEL ALCIDES CARRION	
Distrito	YANAHUANCA	
Lugar de residencia		
Departamento	PASCO	
Provincia	PASCO	
Distrito	CHAUPIMARCA	

II. Formación académica

Educación básica regular :

Primaria completa Secundaria concluida

Estudios realizados

1.-

Tipo de centro de estudios	Universitario
Centro de estudios	UNIVERSIDAD NACIONAL DANIEL CARRION
Nombre del curso o carrera	PROFESOR
Lugar	CERRO DE PASCO
Concluido	Si
Fecha de inicio	01-04-1967
Fecha de termino	28-08-1972
Certificación	TITULO UNIVERSITARIO

III. Experiencia laboral

	Centro de trabajo	Sector	Fecha de ingreso	Fecha de salida	Cargo
1		PUBLICO	21-06-1985	00-00-0000	DOCENTE UNIVERITARIO

IV. Cargos políticos

a. Cargos partidarios

	Cargo	Ámbito o circunscripción	Partido o alianza electoral	Ingreso	Salida
1	PRESIDENTE DE LUCHA -FRENTE DE DEFENSA -PASCO	Departamental/Regional	FRENTE AMPLIO DE DEFENSA - PASCO	28-09- 2005	10-10- 2005
2	PRESIDENTE COMITE DE LUCHA	Nacional	FENDUP - PASCO	29-06- 2005	30-09- 2005
3	REGIDOR PROVINCIAL - PASCO	Departamental/Regional	IZQUIERDA UNIDA	02-01- 1981	29-12- 1983
4	PRESIDENTE DEPARTAMENTAL	Departamental/Regional	UNIR	06-05- 1980	05-12- 1985
5	PRESIDENTE DE IZQUIERDA UNIDA	Departamental/Regional	IZQUIERDA UNIDA	01-04- 1980	07-10- 1983

b. Cargos de elección popular

	Cargo	Región/prov./dist.	Proceso electoral	Partido o alianza electoral por la que postulo	Ingreso	Salida
1	REGIDOR		No hay datos para colocar	150		00-00- 0000

V. Otra experiencia

Cargo		Entidad / Institución	Ingreso	Salida
1	DIRECTOR ESCUELA POST-GRADO	UNIV. NAC. DANIEL CARRION	23-04-1999	30-04-2003

VI. Antecedentes Judiciales y/o Penales

Sin antecedentes

Firma

Reporte generado el día 24 /09 /12 a horas 19:28 PM